
 
 

 

Ordföranden har ordet  

 

 

Månadsbrev augusti 2009 

 

Säsongsstarten i söndags! Äntligen är vi igång på riktigt. Kul att träffa så många gamla och 

nya medlemmar i Flottsbro. Att vädret visade sina bästa sidor gjorde inte saken sämre.  

  

Vad har hänt i augusti? 

- några medlemmar har åkt skidor i Juvas och våra landslagsåkare, Jessica och Mattias, 

har tränat i Nya Zeeland. Jag vet iaf att Jessica har kommit igång och tränat och tycker 

det är kul att vara på skidor igen efter rehabiliteringen.  

- tränarmöte genomfört (nämnt i förra månadsbrevet), men jag kan nu nämna att Rikard 

Bergqvist fått sin värdige ersättare som träningsansvarig HSK, nämligen Hasse 

Landen med lång erfarenhet i klubben. Hasse är också tränare för B2, har genomfört 

SSF tränarutbildning t o m steg 3. Rikard är kvar som tränare i A/J, men har svårt att 

inte engagera sig i övrigt i föreningen, och har bl a intresserat sig för marknadsfrågor 

(också). Bra Rikard, Du är extremt välkommen med ditt breda engagemang. 

- Styrelsemöte genomfört, där vi nu rivstartar med en mängd uppgifter. Diverse olika 

bidrags-/fond-ansökningar ska skickas in. Årsmötet 11/10 ska förberedas. Stadgarna 

ses över och ett ganska omfattande förslag kommer lämnas till årsmötet för beslut. 

Olika projekt med kläder och profilprodukter jobbas vidare med liksom vår ständige 

jakt efter sponsorer som är så viktiga för vår verksamhet. Med Flottsbro håller vi på att 

revidera vårt avtal, vilket senast reviderades 2003. En del har ju hänt sedan dess… 

Målbilden är att vi tillsammans med Flottsbro ska utvecklas till att vara Stockholms 

bästa, roligaste och säkraste anläggning. I mångas ögon är vi redan det idag, det är bra, 

men det kan bli mycket bättre. Vi tog också ett beslut efter lång beredning att lägga 

ner projektet att köpa in en tränarresurs för A/J. Istället tror vi att vi kan lösa detta med 

befintliga resurser och till del köpta tjänster över tiden. Vi har bra och kompetenta 

tränare i klubben som ska kunna ge våra åkare kvalitativ träning nu och framåt! Några 

J-åkare har lämnat oss (helt eller delvis), antingen lagt av eller valt att träna med andra 

tillfället eller dessutom. De som är kvar tas hand om av Rikard Bergqvist och Per 

Carlsson m fl, som en sammanslagen grupp A/J. Kan också nämna att vi hade med vår 

ledare för handikappsektionen på mötet för att lära oss mer om deras tillvaro i 

klubben. Bra att Du tog dig tid för detta Hans Sköld! Vi behöver lära oss mer om 

handikappverksamheten. 

- Säsongsstarten genomförd med raket, fika och träning. Mitt inledningstal gav bra 

effekt. Fick bra tips rörande bidrag vi kan söka. En ny sponsor visade intresse, vilket 

man ska glädjas åt i dessa tider. Sponsorer växer inte på träd längre… Fler får gärna 

höra av sig! Information om lägergruppens arbete lämnades. Söldenlägret ligger ut och 

Magnus Danielsson som är boss i lägergruppen har lämnat beskedet att klubbens stora 



 
klubbläger genomförs i Idre v.49, on-sö. Det blir en mycket fördelaktig prislapp och 

kul lägerinnehåll kan jag förvarna om. Information kommer läggas ut på vår hemsida. 

- Mats Kallur, vår tävlingsansvarige, har varit på möte med AK (Alpina kommitéen 

tävlingsgrupp i Stockholm skidförbund), och mötet gav att en plan nu finns fastställd 

med regionens tävlingar kommande säsong. 

 

Som ni ser finns det att jobba med. Närmast kommer ett ordförandemöte genomföras vid 

Idrottens hus. Alltid lika spännande att höra hur det går för alla alpina föreningar i 

Stockholmsregionen. Jag har några frågor med mig, vilka jag kommer återkomma till med 

redovisning av på något vis. Hör av er snarast om ni vill att någon fråga rörande regionen ska 

lyftas fram. Passa på och gör er röst hörd! 

 

Det känns bra att vi är igång på riktigt nu. En härlig sommar med behövlig ledighet med 

laddade batterier kan nu läggas till handlingarna. Nu kör vi! 

 

Slutligen återigen det enkla men viktiga budskapet jag vill förmedla från styrelsen till Er alla. 

”Fråga inte vad HSK kan göra för Dig, fråga istället vad Du kan göra för HSK!”. Gör en 

återblick på organisationsskissen och fundera på var Du passar in. Den skissen ska 

kompletteras med ett ”ungdomsråd”! Varje träningsgrupp bör bidra med representant i: 

Materialargrupp 

Lägergrupp 

Marknadsgrupp 

…utöver de som deltager naturligt i Tränargrupp, Lagledargrupp och Tävlingsgrupp 

 

Passar på att hälsa nya medlemmar välkomna! Läs vår hemsida ofta!  

 

 

 

 

Vendelsö 2009-08-12 

 

Peter Oredsson 


